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Dzień Seniora w Strzegowie

[1]Choć w kalendarzu święta dedykowane osobom 

starszym znajdują się pod dwiema datami: 1 października, który Zgromadzenie 
Ogólne ONZ ustanowiło Międzynarodowym Dniem Osób Starszych oraz 14 
listopada, w którym obchodzony jest Ogólnopolski Dzień Seniora, we wsi 
Strzegowa uroczystość poświęcona najstarszemu pokoleniu mieszkańców odbywa 
się corocznie w styczniu bądź lutym.

11 lutego br. z tutejszymi seniorami spotkali się Zastępca Burmistrza Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł Błaszczyk, Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, 
Starosta Ostrowski Paweł Rajski, radny Powiatu Ostrowskiego Mirosław Nowacki, 
radny Gminy i Miasta Krzysztof Stępniak, sołtysi z terenu gminy a także 
organizatorzy przedsięwzięcia, czyli sołtys wsi Renata Nogaj wraz z radą sołecką. 
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[2]

Dla zaproszonych przygotowano nie tylko poczęstunek, ale zadbano również o 
sferę kulturalną i dobrą rozrywkę. Najmłodsi strzegowianie deklamowali 
okolicznościowe wiersze, a zespół Dziewuchy wciągnął zebranych w liczne zabawy 
oraz konkursy. Nie zabrakło także życzeń, które przekazali goście, w tym 
reprezentujący burmistrz Bożenę Budzik Paweł Błaszczyk. Z okazji Waszego 
Święta składam w imieniu własnym a także młodszych pokoleń lokalnej 
społeczności najserdeczniejsze życzenia. Życzę Państwu, by nie tylko ten jeden 
dzień w roku był wypełniony chwilą radości oraz rozrywki, ale by wszystkie 
przynosiły ze sobą szczęście, pogodę ducha oraz poczucie spełnienia. Chciałabym, 

[  ☀崀  byście umieli doceniać przeszłość i czerpać ze [3]

swoich doświadczeń, ale jednocześnie nie zapominali o tym, że świat ma wciąż 
wiele do zaoferowania i tylko od Was zależy, czy niezrealizowane dotąd plany i 
zamierzenia się ziszczą. O ile zatem zdrowie Wam dopisuje, bądźcie aktywni i 
czerpcie z życia pełnymi garściami   ጀ  życzyła burmistrz w odczytanym przez jej 
zastępcę liście gratulacyjnym. Uroczystość zakończyła się tańcami, które trwały 
do późnych godzin nocnych.
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